平成２３年度 第２回経営審議会議事録

日 時 平成２３年６月１５日（水） １４：００～１４：５０

場 所 岡山県立大学 本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮議長、吉松委員、奥野委員、新納委員、晝田委員、松田委員 [6名／7名]

福原監事、小林監事

（事務局） 竹内事務局次長、山下企画広報班長、平田主任、白神総務班長、

藤井経理班長、松永副参事

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成23年5月11日開催）の議事録案は、承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）公立大学法人岡山県立大学平成２２年度に係る業務の実績に関する報告書について

事務局から、別添資料１、２により説明があり、原案どおり承認され、役員会（６月

２８日）に附議することとされた。なお、推薦入試の対象者について質疑があった。

（２）平成２２年度決算（案）について

事務局から、別添資料３により説明があり、原案どおり承認され、役員会（６月２８

日）に附議することとされた。なお、人件費増加の内訳等について質疑があった。

［２］報告事項

（１）平成２３年度特別研究費の交付について

三宮議長から本学の研究費の概要の説明の後、事務局から、資料１により報告があっ

た。なお、予算執行手続き、研究内容の評価方法等について質疑があった。